* DIES FORENSIS, Quo forum habetur,
Gall. Jour de marche. Stat. sabater. Car-
casson. ann. 1402. torn. 8. Ordinal, reg.
Franc, pag. 561. art. 10: Si autem die
Lunse, quae, est Dies forensis in burgo
Carcassonae, tale festum vel talia festa
veniebant, semel aut pluries, tosdensque
quosciens ilia dies Lunas forensis inter-
veniat, etc. Vide mox Dies Mercatalis.

1 DIES GALLI. Georg. Christian. Re-
rum Mogunt. torn. 2. pag. 785. ex Ghro-
nico Sant-Albanensi : Anno Domini
MGCGGLXI. Die Galli obiit honesta Domi-
na Margareta, etc. An. D. MCCGCLXXXIV.
ultima Aprilis, obiit Emericus de Ingeln-
heim films.

1 DIES GROSSI CARNIUM, Dies parvi
carnium, Dies groasi piscium, Diejs parvi
piscium. Codex MS. consuetudinum et
distributionum Ecclesiae Oqloniensis ex
Bibl. Atrebat. : Centum viginti et novern
Dies grossi carnium ascendunt ad cxcm.
marcas . . . Dies parvi carnium ascen-
dunt ad, etc. Dies grossi piscium ascen-
dunt ad, etc. Dies parvi piscium ascen-
dunt, etc. Grossos dies eos intelligendos
esse suspicor, quibus meridie et vespere,
parvos vero quibus una dumtaxat vice
carnibus vescebantur vel piscibus; nisi
mavis grossis diebus majorem, parvis
vero minorem distributam fuisse car-
nium vel piscium quantitatem, nulla
unius duplicisve sumtionis carnium vel
piscium faabita ratione. Vellem paulo
fusrus locum exhibuisset, qui excerpsit
ilium, et si res tanti fuisset, curassem
eum secundo consulendum.

1 DIES HUMANUS, Vanse gloriae. Johan-
nes Abb. Mettensis in Vita S. Johannis
Abb. Gorziensis, inter Acta SS. Bene-
dict, saec. 5. pag. 397. n. 93: Nam quam-
diu foris erat, humani Diei latrocinia.
sollerter attendens, secreti sui, cujus Deo
tantum mercedem servabat, sseculares ar-
bitros esse cavebat. Diem hominis non
desideravi. Jerem. 17.16. Et 1. Cor. 4.3 :
Mihi autem pro minima est ut a vobis
judicer, aut ab humano Die, hoc est, ab
ullo homine.

* DIES JEJUNALES, Jejunio sacri.Vide
infra Jejunales Dies.

0 DIES INOFFICIATA, Quae habet pro-
prium offlcium in ritu ecclesiastico.
Stat. Odon. episc. Paris, apud Marten,
torn. 7. Am.pl. Collect, col. 1421: Si fes-
tum habens propriam missam supervenit
in Die inofftciatafid est,habente proprium
officium.

0 DIES JURIDICALIS, Qui et Jurdicus,
in quo Jus dicitur. Stat.Vallis-ser. rubr.
33. ex Cod. reg. 4619: Notarius prasfati
domini vicarii teneatur... describere in
una vacheta dietim quoslibet dies feriatos,
ut videri possint Dies utiles et Juridicales.
Stat. comitat. Venaiss. sub Clem. VII.
PP. cap. 12. ex Cod. reg. 4660. A : Nota-
rii officia exercentes siiigulis Diebus Jur-
dicis quibus curia tenebitur, etc. [** Leg.
juridicis. Vide Cod. Theod. const. 19. de
Feriis. 2, 8.]